ское» Приозерского района.

З АМЕСТИТЕЛЬ губернатора Ленинградской области Ю. А. Павлов от имени губернатора
А. С. Белякова передал в подарок Кондратьевской средней школе Выборгского района трак-

тор МТЗ-82, сделанный в экспортном варианте, стоимостью 71000000 рублей (семьдесят один

миллион рублей).
Так что помимо диплома о среднем образо вании по окончании школы учащиеся получат

водительское удостоверение тракториста.

В МИРЕ ИГСФОРМАИИИ

МОСКВА. На 1 августа теку-

щего года объем иностранных ин-
вестиций в Россию составил око-
ло 2 млрд.